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Kreismeisterschaft 1.40 KK 3x20 Sportgewehr 25.04.2015

Mannschaftswertung 10 Schützenklasse Rg.

1 SV Neuenfelde 1573 Rg.
Matthias Bartels 499 Rg.
Christian Behr 542 Rg.
Marc Bronsert 532 Rg.

Einzelwertung 10 Schützenklasse Rg.

1 Behr,Christian SV Neuenfelde 88 87 99 94 87 87 542 Rg.
2 Bronsert,Marc SV Neuenfelde 84 93 96 97 82 80 532 Rg.
3 Börs,Arne SV Neuenfelde 91 88 96 96 73 86 530 Rg.
4 Bartels,Matthias SV Neuenfelde 87 83 92 95 76 66 499 Rg.

Einzelwertung 11 Damenklasse Rg.

1 John,Jessica SV Neuenfelde 84 78 98 93 89 85 527 Rg.

Einzelwertung 30 Jugendklasse Rg.

1 Oben,Tarek SV Neuenfelde 86 75 91 93 70 68 483 Rg.

Mannschaftswertung 40 / 42 Juniorenkasse m Rg.

1 SV Neuenfelde 1410 Rg.
Nils Bewernick 511 Rg.
Thees Oellrich 472 Rg.
Vincent Poschmann 427 Rg.

Einzelwertung 40 Junioren A m Rg.

1 Bewernick,Nils SV Neuenfelde 79 89 94 92 82 75 511 Rg.
2 Genning,Fynn SV Neuenfelde 85 88 89 93 70 83 508 Rg.

Einzelwertung 42 Junioren B m Rg.

1 Oellrich,Thees SV Neuenfelde 75 87 88 93 73 56 472 Rg.
2 Poschmann,Vincent SV Neuenfelde 78 69 89 86 55 50 427 Rg.

Einzelwertung 41 Juniorenklasse w Rg.

1 Eckert,Kathrin SV Rönneburg 86 87 93 94 84 91 535 Rg.

Mannschaftswertung 50 Altersklasse Rg

1 Harburger Sgi 1662 Rg.
Albin Zirk 550 Rg.
Gert Eggert 542 Rg.
Wolfhard Walde 570 Rg.
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Einzelwertung 50 Altersklasse Rg.

1 Walde,Wolfhard Harburger Sgi 93 93 99 99 92 94 570 Rg.
2 Zirk,Albin Harburger Sgi 88 95 97 97 83 90 550 Rg.
3 Wolkenhauer,Heino SV Neuenfelde 77 84 94 94 63 76 488 Rg.

Einzelwertung  60 Seniorenklasse m Rg.

1 Busch,Peter SV Neuland 91 90 89 96 78 82 526 Rg.

Einzelwertung  70 Seniorenklasse m Rg.

1 Eggert,Gert Harburger SGi 86 90 94 95 88 89 542 Rg.

                   ****** Änderungen vorbehalten ******                   

Schießleiter : Bernhard Dassler



E R G E B N I S L I S T E

Kreismeiterschaft Luftgewehr

Conrad, Stefanie Eißendorfer SV 11
Moje, Gaby Eißendorfer SV 11
Poppe, Rebecca Eißendorfer SV 11
Brosch, Reiner Harburger SGi 60
Cieplik, Klaus Harburger SGi 60
Eggert, Gert Harburger SGi 60
Janeke, Dirk Harburger SGi 10
Kotteck, Karl Heinz Harburger SGi 60
Meyer, Jan Carsten Harburger SGi 50
Mißfeld, Eckhard Harburger SGi 60
Schulz, Hansjürgen Harburger SGi 70
Zöllner, Manfred Harburger SGi 60
Meyer, Marcel Heimfelder SV 10
Polley, Peter Heimfelder SV 50
Werth, Andreas Heimfelder SV 10
Bartels, Matthias SV Neuenfelde 10
Behr, Carina SV Neuenfelde 11
Behr, Helga SV Neuenfelde 11
Behr, Matthias SV Neuenfelde 10 1958 ###
Bosesky, Andrea SV Neuenfelde 11
Esselborn, Antje SV Neuenfelde 11
Genning, Thorsten SV Neuenfelde 10 1989 ###
Hinrichs, Stephan SV Neuenfelde 42 1991 ###
Moje, Jens SV Neuenfelde 10 1992 ###
Prigge, Claudia SV Neuenfelde 31
Prigge, Henning SV Neuenfelde 30
Quast, Christopher SV Neuenfelde 10 1988 ###
Quast, Jan -Eric SV Neuenfelde 42
Quast, Karin SV Neuenfelde 51 1988 ###
Rehder, Andreas SV Neuenfelde 42 1988 ###
Sabsch, Jessica SV Neuenfelde 43 1991 ###
Stehr, Niklas SV Neuenfelde 30 1990 ###
Welsch, Norman SV Neuenfelde 30
Wiechers, Martina SV Neuenfelde 11
Wolkenhauer, Heino SV Neuenfelde 10
Busch, Andreas SV Neuland 10 1963 ###
Busch, Peter SV Neuland 50
Dreier, Arne SV Neuland 10 1993 ###
Henke, Anett SV Neuland 11
Olert, Dennis SV Neuland 40 1986 ###



Janeke, Dirk Harburger SGi 10
Meyer, Marcel Heimfelder SV 10
Werth, Andreas Heimfelder SV 10
Bartels, Matthias SV Neuenfelde 10
Behr, Matthias SV Neuenfelde 10
Genning, Thorsten SV Neuenfelde 10
Moje, Jens SV Neuenfelde 10
Quast, Christopher SV Neuenfelde 10
Wolkenhauer, Heino SV Neuenfelde 10
Busch, Andreas SV Neuland 10
Busch, Peter SV Neuland 10
Dreier, Arne SV Neuland 10
Conrad, Stefanie Eißendorfer SV 11
Moje, Gaby Eißendorfer SV 11
Poppe, Rebecca Eißendorfer SV 11
Behr, Carina SV Neuenfelde 11
Behr, Helga SV Neuenfelde 11
Bosesky, Andrea SV Neuenfelde 11
Esselborn, Antje SV Neuenfelde 11
Wiechers, Martina SV Neuenfelde 11
Henke, Anett SV Neuland 11
Prigge, Henning SV Neuenfelde 30
Stehr, Niklas SV Neuenfelde 30
Welsch, Norman SV Neuenfelde 30
Prigge, Claudia SV Neuenfelde 31
Olert, Dennis SV Neuland 40
Hinrichs, Stephan SV Neuenfelde 42
Quast, Jan -Eric SV Neuenfelde 42
Rehder, Andreas SV Neuenfelde 42
Sabsch, Jessica SV Neuenfelde 43
Meyer, Jan Carsten Harburger SGi 50
Polley, Peter Heimfelder SV 50
Quast, Karin SV Neuenfelde 51
Brosch, Reiner Harburger SGi 60
Cieplik, Klaus Harburger SGi 60
Eggert, Gert Harburger SGi 60
Kotteck, Karl Heinz Harburger SGi 60
Mißfeld, Eckhard Harburger SGi 60
Zöllner, Manfred Harburger SGi 60
Schulz, Hansjürgen Harburger SGi 60
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